
UCHWAŁA NR XXXV/353/2022 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) w związku z art. 7 ust. 1 pkt.3) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póż.zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Gminy w Budzowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Budzów w okresie od 01 lipca 2022 roku do 
30 czerwca 2025 roku dopłatę do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla taryfowej 
grupy odbiorców: 

- Grupa K1 – Gospodarstwa domowe oraz podmioty administracji publicznej 
i instytucje użyteczności publicznej korzystający z usług wodociągowo- 
kanalizacyjnych rozliczani na podstawie odczytów wodomierza głównego 
w wysokości 7,00 zł. + należny podatek VAT, 

- Grupa K2 - Gospodarstwa domowe oraz podmioty administracji publicznej 
i instytucje użyteczności publicznej korzystający z usług wyłącznie 
kanalizacyjnych rozliczani na podstawie przepisów dotyczących norm 
przeciętnego zużycia wody w wysokości 7,00 zł.+ należny podatek VAT 

§ 2. Gmina będzie przekazywać dopłaty, o których mowa w § 1, Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej Gminy Budzów sp. z o.o. w Budzowie, 34-211 Budzów 
766 na podstawie noty obciążeniowej wystawianej miesięcznie, po ustaleniu 
ilości odprowadzonych ścieków przez odbiorców na terenie gminy. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki z budżetu 
Gminy Budzów na rok 2022, 2023, 2024, 2025. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/188/2020 Rady Gminy w Budzowie z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: dopłat dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13C9BF2-C83E-4B1D-BC2A-C55B6DD8541C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13C9BF2-C83E-4B1D-BC2A-C55B6DD8541C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-06-28T07:56:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




